
 

 
PNRR, Progetto Or.S.I. - Procedura comparativa per la costituzione di una short list per l’affidamento di n. 75 incarichi 
di insegnamento da svolgere presso Istituti di Istruzione secondaria superiore, di cui n. 6 incarichi destinati a docenti e 
ricercatori/trici del Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali (D.D.G. n. 196 del 30/03/20223) 

 
 

DECRETO DIRETTORIALE 
Approvazione atti 

 IL DIRETTORE  

  

Visto il Decreto della Direttrice Generale dell’Università della Calabria n. 196 del 30/03/2023, con 
cui è stata indetta una procedura comparativa per l’affidamento di n. 75 incarichi di 
insegnamento a docenti e ricercatori dell’Università della Calabria per studentesse e 
studenti di Istituti di Istruzione Superiore delle province di Cosenza, Crotone e Vibo 
Valentia, di cui n. 6 incarichi destinati a docenti e ricercatori del Dipartimento di Scienze 
Politiche e Sociali; 

Visto  il Decreto direttoriale n. 96 del 04/04/2023, relativo alla nomina della Commissione per la 
valutazione dei curricula pervenuti e l’individuazione delle candidature meritevoli 
dell’assegnazione dell’incarico; 

Visti gli atti della Commissione, riunitasi successivamente alla scadenza indicata nel succitato 
Decreto della D.G., ma prima della pubblicazione sul Portale Amministrazione Trasparente 
di Ateneo dell’avviso di riapertura dei termini di presentazione delle candidature, fino alle 
ore 12:00 del 7 aprile 2023; 

Verificato che non sono pervenute ulteriori candidature e che, pertanto, si possono confermare gli 
atti della suddetta Commissione, per come pervenuti in data 6 aprile 2023;  

Constatata la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla medesima Commissione; 

DECRETA 

 Art. 1. Sono approvati gli atti della procedura comparativa richiamata in premessa e le relative graduatorie 
di merito: 

PROFILO 1 Area E 

1. SAMÀ Antonio, Ricercatore 
 

PROFILO 2 Area A 

1. VINGELLI Giovanna, Ricercatrice 
 

PROFILO 4 Area D 

1. ANTICHI Samuel, Ricercatore a t.d. (art. 24 c.3-a L. 240/10) 
2. CORIGLIANO Filippo, Ricercatore a t.d. (art. 24 c.3-b L. 240/10) 
3. D’AGOSTINO Mariafrancesca, Ricercatrice 
4. GRECO Walter, Ricercatore 

 

Art. 2. Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito del Dipartimento di 
Scienze Politiche e Sociali e sul Portale Amministrazione Trasparente di Ateneo. 

Il Direttore 
Prof. Ercole Giap Parini 




		2023-04-07T13:23:25+0200
	Ercole Giap Parini




